
UCHWAŁA NR XXXII/272/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Witonia

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić Gminie Witonia pomocy rzeczowej w formie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego 
marki Jelcz:

1) nr rejestracyjny - EZG 13CX;

2) rok produkcji - 1981;

3) nr nadwozia - 0537.

§ 2. Szczegóły przekazania pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie podpisanej pomiędzy Gminą 
Stryków, a Gminą Witonia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984 i 2260.

Id: 45C4DB0C-A871-40A3-A9C1-9BEB742F12B0. Podpisany Strona 1


		2017-02-24T09:13:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




